ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA –

CANDIDATA GESTANTE

EDITAL DE ABERTURA N°002/2022

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA O
TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA AOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022, em cumprimento ao
sub i tem 13.6.2, a requerer a realização de prova física em até 180 (cento e oitenta) dias após o parto ou término do
período gestacional, sem prejuízo de sua participação nas demais fases do certame; conforme segue:

Art. 1° INFORMAR a candidata Thatiane Braga Martins Eleuterio, inscrição nº 7980051391 em cumprimento ao subitem
13.6.2 do Edital de Abertura n° 002/2022 a convocação para o Teste de Avaliação Física – TAF.

Local: FACULDADE DE EDUCAÇÃO FISICA E DANÇA-
FEFD/UFG

Endereço: Av. Esperança, s/n - Chácaras de Recreio
Samambaia, Goiânia - GO, 74690-900

Data da prova: 10/03/2023

Horário máximo de chegada: 08h00min

402 - Soldado Combatente - 2º CRPM - APARECIDA DE GOIÂNIA/GO - Tarde

NOME INSCRIÇÃO

Thatiane Braga Martins Eleuterio 7980051391

I – A candidata convocada para o Teste de Avaliação Física deverá observar todo o disposto no item 13 do Edital de
Abertura n° 002/2022.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 01 de março de 2023.

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD

Página 1 de 1